

Wykaz oferentów, których oferty złożone do otwartego konkursu ofert na realizację zadania pod nazwą:

„Wypoczynek letni dzieci i młodzieży w miejscu zamieszkania lub poza miejscem zamieszkania w ramach profilaktyki uniwersalnej i selektywnej” posiadają braki formalne lub niejasności:

Oferent	Tytuł zadania	Braki formalne lub niejasności w złożonej ofercie
Nr oferty 1. Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych Miejsowości Czerna, Czerna 18, 32-065 Krzeszowice	Bezpieczne wakacje w Rabce	- brak oświadczenia, iż w związku z realizacją zadania wnioskodawca dopełni obowiązku zgłoszenia wypoczynku do właściwego kuratora oświaty zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 stycznia 1997 r. w sprawie warunków, jakie muszą spełniać organizatorzy wypoczynku dla dzieci i młodzieży szkolnej, a także zasad jego organizowania i nadzorowania (Dz. U. Nr 12, poz. 67 z późn. zm.), - brak adnotacji : Nie dotyczy” w rubryce IV.3. tj. „Finansowe środki z innych źródeł publicznych” , - brak oświadczenia o zamiarze odpłatnego lub nieodpłatnego wykonania zadania publicznego, - brak terminu związania z ofertą
Nr oferty 2. ZHP Chorągiew Krakowska, 31-131 Kraków, ul. Karmelicka 31, Hufiec Krzeszowice, 32-065 Krzeszowice, ul. Targowa 9	W zdrowym ciele zdrowy duch - wakacje pod namiotami 2016	- brak oświadczenia, iż w związku z realizacją zadania wnioskodawca dopełni obowiązku zgłoszenia wypoczynku do właściwego kuratora oświaty zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 stycznia 1997 r. w sprawie warunków, jakie muszą spełniać organizatorzy wypoczynku dla dzieci i młodzieży szkolnej, a także zasad jego organizowania i nadzorowania (Dz. U. Nr 12, poz. 67 z późn. zm.).
Nr oferty 3. Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych Nawojowej Góry, Nawojowa Góra, ul. Nawoja 90, 32-065 Krzeszowice	Półkolonie w Nawojowej Górze	- brak oświadczenia, iż w związku z realizacją zadania wnioskodawca dopełni obowiązku zgłoszenia wypoczynku do właściwego kuratora oświaty zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 stycznia 1997 r. w sprawie warunków, jakie muszą spełniać organizatorzy wypoczynku dla dzieci i młodzieży szkolnej, a także zasad jego organizowania i nadzorowania (Dz. U. Nr 12, poz. 67 z późn. zm.), - korekta terminu związania z ofertą, - brak w statucie i KRS podpisu drugiej osoby upoważnionej do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji pozarządowej lub podmiotu. Jeżeli osoby uprawnione nie dysponują pieczętkami imiennymi to podpisują się czytelnie z zaznaczeniem pełnionej funkcji.
Nr oferty 5. Interwencyjny Zespół Pomocy Międzyludzkiej, ul. Grunwaldzka 4, 32-065 Krzeszowice	PÓŁKOLONIA IZPM-LATO 2016	- brak oświadczenia, iż w związku z realizacją zadania wnioskodawca dopełni obowiązku zgłoszenia wypoczynku do właściwego kuratora oświaty zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 stycznia 1997 r. w sprawie warunków, jakie muszą spełniać organizatorzy wypoczynku dla dzieci i młodzieży szkolnej, a także zasad jego organizowania i nadzorowania (Dz. U. Nr 12, poz. 67 z późn. zm.), - korekta terminu związania z ofertą.

Komisja zwraca się do w/w wnioskodawców - oferentów o uzupełnienie braków formalnych lub złożenie wyjaśnień.

Uzupełnienia braków formalnych w zakresie braku aktualnej daty, pieczęci, adnotacji, podpisów można dokonywać na dokumentach już złożonych bezpośrednio w siedzibie Pełnomocnika Burmistrza ds. Przeciwdziałania Uzależnieniom, ul. Kościuszki 43, 32-065 Krzeszowice, u Pani Niny Kurdziel.

Natomiast brakujące dokumenty, wyjaśnienia i korekty do ofert należy złożyć na Dzienniku Podawczym Urzędu Miejskiego w Krzeszowicach, ul. Grunwaldzka 4, 32-065 Krzeszowice.

**Nieprzekraczalny termin składania w/w uzupełnień braków formalnych i wyjaśnień upływa dnia:
3 lutego 2016 roku.**

Nie złożenie w terminie uzupełnień braków i wyjaśnień spowoduje odrzucenie oferty.

Wykaz braków formalnych lub niejasnościach zamieszczono dnia 27 stycznia 2016 r. na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Krzeszowicach, ul. Ogrodowa 1, 32-065 Krzeszowice oraz na stronie internetowej: www.gminakrzeszowice.pl.

Osoba do kontaktu: Nina Kurdziel, Tel.12 282 01 00, pierwszykontakt@um.krzeszowice.pl.

Zastępca Naczelnika
Wydziału Organizacyjnego
Bojowska
mgr Małgorzata Bojowska

.....
(podpis Przewodniczącej komisji konkursowej)